
COMUNE DI  CERTALDO
Città Metropolitana di Firenze

                                                                             ******

Deliberazione del Consiglio Comunale

N. 31
del

 15/04/2024

Oggetto: MOZIONE: NUOVA DESTINAZIONE PER LA EX 
STAMPERIA.

L'anno duemilaventiquattro addi quindici del mese di Aprile alle ore 19:30 nella sala consigliare in 
Sala Consiliare, convocato in sessione straordinaria ed in seduta pubblica, si è riunito il Consiglio 
Comunale con l’intervento dei signori:

Nominativo Carica Presenti Assen
t
i

1 RENZI ROMINA Presidente del Consiglio X
2 NENCINI EMMANUELE Vice Presidente X
3 SCARDIGLI SIMONE Consigliere X
4 CINCI ELIA Consigliere X
5 LOMBARDO GIUSEPPE Consigliere X
6 SCARDIGLI CRISTINA Consigliere X
7 BRACALI ELIA Consigliere X
8 MIGLIORINI ARIANNA Consigliere X
9 GIOVANNONI LORIANA Consigliere X

10 LANGNEBLE MAWULOM DANIELLA Consigliere X
11 CECCHERINI FEDERICA Consigliere X
12 ORSI LIDO Consigliere X
13 BARTALINI ELISA Consigliere X
14 BALDINI DAMIANO Consigliere X
15 PALAZZO ELISEO Consigliere X
16 GIANNONI STEFANO Consigliere X
17 CUCINI GIACOMO Sindaco X

12 5

Sono presenti inoltre: MASINI JACOPO, ARRIGONI JACOPO, DEI FRANCESCO
Scrutatori: Lombardo Giuseppe, Ceccherini Federica
Partecipa alla seduta il Dott. Danilo D'Aco, Segretario Generale del Comune.



Il Sig. Emmanuele Nencini nella sua qualità di Vice Presidente, assume la presidenza e 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta invitando i presenti a 
deliberare sull’oggetto sopra indicato.
Alle ore 21:10 entra in aula il Sindaco Cucini Giacomo – Presenti 12

Illustra l’argomento il consigliere Palazzo.
Risponde l’Ass.re Dei;
Alle ore 21:18 esce dall’aula l’Ass.re Masini Jacopo.
Intervengono : Scardigli Simone; Giannoni; Ass.re Dei; Sindaco;
Alle ore 21:37 entra in aula l’Ass.re Conforti;
Intervengono: Palazzo;
Alle ore 21:45 esce dall’aula il Consigliere Lombardo – Presenti 11
Intervengono: Giannoni; Cinci

Nessun altro chiede di intervenire



OGGETTO: MOZIONE: NUOVA DESTINAZIONE PER LA EX STAMPERIA.

IL CONSIGLIO COMUNALE

  Vista la mozione allegata avente ad oggetto “NUOVA DESTINAZIONE PER LA EX 
STAMPERIA”, prot. n. 6395 2.3, presentata il 12.03.2024 dal gruppo consiliare Lega -  
Salvini Certaldo;

Visto l’esito del dibattito;
Vista la votazione avvenuta nelle forme di legge con il seguente risultato:

PRESENTI 11
VOTANTI 11
FAVOREVOLI 1
CONTRARI 9
ASTENUTI 1 (Nencini)

DELIBERA

di  NON approvare e dunque respingere  la mozione presentata dal gruppo consiliare 
Lega - Salvini Certaldo avente ad oggetto “NUOVA DESTINAZIONE PER LA EX 
STAMPERIA”.

Letto, confermato e sottoscritto.

 Il Vice Presidente
 Emmanuele Nencini

Il Segretario comunale
 Dott. Danilo D'Aco


